
Mannschaften

TV Moormerland

Viktoria Flachsmeer

RSV Emden

ETHC Emden

TV Moormerland vs Viktoria Flachsmeer 0 : 1 0 : 2 2,0 : 8,0 34 : 58

RSV Emden vs ETHC Emden 0,5 : 0,5 1 : 1 5,0 : 5,0 41 : 43

Viktoria Flachsmeer vs RSV Emden 0,5 : 0,5 1 : 1 5,0 : 5,0 51 : 50

ETHC Emden vs TV Moormerland 1 : 0 2 : 0 10,0 : 0,0 60 : 19

TV Moormerland vs RSV Emden 0 : 1 0 : 2 0,0 : 10,0 19 : 60

Viktoria Flachsmeer vs ETHC Emden 0 : 1 0 : 2 3,0 : 7,0 42 : 52

# Mannschaft

1 ETHC Emden 2,5 : 0,5 5 : 1 22 : 8 155 : 102 2 4 14 #

2 RSV Emden 2 : 1 4 : 2 20 : 10 151 : 113 1 2 10 #

3 Viktoria Flachsmeer 1,5 : 1,5 3 : 3 16 : 14 151 : 136 0 0 2 #

4 TV Moormerland 0 : 3 0 : 6 2 : 28 72 : 178 -3 -6 ## #

04921/ 24960
04921/ 66402

Spiele

Spiele

Spiele

Pkt Sätze Spiele

albert.eggen@gmx.de
hans.engelmann@hs-emden-leer.de

Albert Eggen
Hans – D. Engelmann

Tab.Pkt

Spielberichte: 1. Gastgeber  2. Gastverein
senden an       Hans Groer                    hans.groer@ewetel.net
                      Peter Higgen                  peter.higgen@ewetel.net

23. KW 
07.06.22 – 11.06.22

Pkt Sätze

Spieltag 1

Spieltag 2

Spieltag 3

Pkt Sätze

SätzePktTab.Pkt

Tab.Pkt

Tab.Pkt

helmuttaaks@gmx.de
reenhard-behrends@t-online

alfred1111@gmx.de
klaus.oltmanns@gmx.de

04925/ 8432

MailAnsprechpartner

Helmut Tacks
Reenhard Behrends

Alfred Stamm
Klaus Oltmanns

Hermann Dirks

Ostfriesische Doppelrunde 2022
Rote Gruppe B

Telefon

04954/ 7922
04950/ 2688  0177/ 5889178

04955/ 997050  0172/6098836
04955/ 8532  0160/7959120

hermann.dirks@gmx.de

Nachholspieltage 22. KW. 30.05.22 – 05.06.22

alle Spiele zu spielen in der

21.. KW  
23.05.22 – 29.05.22

20. KW 
 16.05.22 – 22.05.22

Tabelle berechnen


